TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR MÁRIO LUIZ RAMIDOFF

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº374/2018

PROTOCOLO SEI 0033533-44.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/07/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h30min.

LOCAL: Auditório da ESEJE - R. da Glória, 393

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1993625-4 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA 90269909

1992317-4 AMANDA FREITAS GUSSO DE SOUZA 131530366

1994001-4 AMANDA JAMILE GOMES DE ANDRADE 110200013

1990747-0 AMANDA PIANARO BÜLOW 12.469.901-0

1994293-4 ANA PAULA NINO 2642901-2

1992800-5 ANDRESSA GASPAR DA SILVA 127212376

1993496-9 ANTONIO ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS 0518959620140

1990947-2 ANY CAROLINE DA SILVA 13.200.950-3

1993074-3 BRUNA KNOPFHOLZ 96559798

1990471-6 BRUNO NASCIMENTO DA SILVA 104902871

1993151-4 CARINA CONSTANT DE ALBUQUERQUE 28.315.581-0

1992487-2 CAROLINA SOUZA LOPES 109682780

1990521-8 CAROLINE ANA WIPPEL DE QUADROS  90415786

1992833-7 CINTIA MARIA SOUZA SALVARIO 128444149

1993194-1 CINTIA MOREIRA DA SILVA 132714908

1990460-9 DAIANA KOSTESKI 4133155

1992222-7 EDUARDO SALVALAGIO  5132015

1994276-7 FERNANDA MELZER BARDDAL 128406700

1990854-6 FLAVIA CUSTÓDIO DOS SANTOS LOPES  100135191

1992311-9 GABRIEL FAGUNDES SCHIMMELPFENG 92474747

1990861-1 GIOVANNA GRUBER 82077260

1993358-3 GIOVANNI TWERZNIK GUIMARAES 123206436

1994191-6 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1992749-0 GUILHERME VIDAL VIEIRA 9.779.200-3

1990698-6 IGOR PAZINI BOZZA 126135092

1993347-5 JAMILE HADDAD BARUKI 9.983.063-8

1990391-0 JEFFERSON PAULO DE ALMEIDA 84437638

1993916-8 JOÃO VICTOR BAHLS BORNANCIN 92329046

1993448-6 JOSÉ CASSIO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE
NETO

128631780

1990872-6 JOSIANE ANDRADE 94286875

1990452-4 KAIO CEZAR RUTKOWSKI WOLFF 95788688

1990394-7 KHALIL PACHECO ALI HACHEM 125850340

1993517-0 LARISSA ROCHA GONÇALVES 130180442

1992852-1 LETÍCIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

1990971-0 LUCAS RAFAEL DO NASCIMENTO 103151970

1990749-1 LUCIANA NOWICKI GIESE 108972262

1992261-1 MARIANA GOUVEIA GHISI 1110741

1992814-9 MARILIA GONÇALVES BELLO 100376318

1993161-1 MIGUEL COLOMBY DA ROCHA 1110564208

1990832-9 MILENA ANÇAI DE JESUS 139091744

1992980-8 PATRICIA HECARI PLANTZ 282316041

1990559-6 RONILSON MUNIZ DE MEDEIROS 1592370683

1993762-3 TALITA FERREIRA NOGARE 104846297

1993878-3 THALISSA MARIA HOHN COMPARIN 127115460

1990820-4 VITÓRIA PEREIRA ROSA 6721424

1994022-6 WESLEY SILVA BATISTA 124895570